Республика Бурятия Мухоршибирский район
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Кусотинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.09.2022                                                                                     № 10

О признании утратившим силу постановление
от 30.08.2012 № 40
«Об утверждении «Положения о резервном
фонде по ликвидации чрезвычайных ситуаций
и последствий стихийных бедствий
МО СП «Кусотинское»
[bookmark: _GoBack]

                 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии, руководствуясь Уставом МО СП «Кусотинское», администрация МО СП «Кусотинское»
   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу:
    Постановление администрации МО СП «Кусотинское» от 30.08.2012
№ 40 «Об утверждении «Положения о резервном фонде по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий МО СП «Кусотинское»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО СП «Кусотинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                 О.В.Балсанова